
　　拝啓、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　また、チェリーカップ第３０回東日本小学生ハンドボール大会への参加を心よりお祝い申し上げます。
　さて、この度の大会では東日本各地よりご参加頂きます皆様のご宿泊のお世話を、
　大会事務局様のご指導のもと、㈱日本旅行東北山形支店にてお取扱させて頂く事となりました。
　大会開催にあたりましては、微力ながら精一杯お手伝いをさせて頂く所存でございます。
　何卒宜しくお願い申し上げます。

〔１〕　申込方法（ＦＡＸ・メール・郵送にて２０２３年７月２１日（金）までにお申込下さい）
　　　別紙申込用紙に必要事項「チーム名・引率責任者・住所（書類送付先）・連絡先・名簿・希望宿
　　　泊日・区分及び宿舎希望タイプ（該当欄に記号）」をご記入の上、各チーム単位にて
　　　㈱日本旅行東北山形支店宛ＦＡＸ・郵送・メールにて、お申し込み下さい。ご人数が用紙の
　　　枠を超える場合は、恐れ入りますがコピーしてご利用頂きますようお願い申し上げます。
　　　大変恐縮ですが、この度は大曲の花火大会と日程が重なっている為、客室数に限りがございます。
　　　配宿は、監督/コーチ・選手を優先させていただきます。保護者様は最大４迄の申込にてお願いします。
　　　※但し配宿に余裕が出た場合、保護者様追加にて斡旋させていただきます。
　　　  なお、宿舎については、配宿決定後にお送りします「ご案内」をご覧下さい。

〔２〕　「ご宿泊確認書」のご送付及びご請求・お支払方法
　　　お申込受付後、２０２３年８月１１日（金）頃までに「ご宿泊確認書」をご請求書と一緒に
　　　送付させて頂きます。
　　　また、お支払いにつきましては、請求書ご確認後、全額お振込みにてお願い申し上げます。
　　　（お振込手数料はご参加者様の負担となります。）
　　　★領収書ご希望のチームには大会終了後、郵送させていただきます。

〔３〕　宿泊についてのご案内
　　　①宿泊施設
　　　　東根温泉の旅館（東根市民体育館より車にて所要約１５分程度）
　　　　天童市内の宿舎（東根市民体育館より車にて所要約２０分程度）
　　　　村山市内の宿舎（東根市民体育館より車にて所要約２０分程度）
　　　　山形市内の宿舎（東根市民体育館より車にて所要約４５分程度）
　　　★「宿泊申込書」に宿舎希望カテゴリーの記号をご記入下さい。
　　　★但し、調整によってはご宿泊宿舎のご希望に沿えない場合がございます事、
　　　　ご了承お願い致します。
　　　②部屋タイプ
　　　　基本和室[一部洋室の場合有]で確保致しておりますので、出場チーム様の男女別人数等を考慮し
　　　　配宿をさせていただきます。【※ホテルタイプは、基本洋室になります『一部除く』】
　　　③宿泊料金　※別紙宿泊リストをご覧下さい。

〔５〕　申込締切日

〔６〕　移動手段について（宿舎～大会会場　間）
　　　各チーム〔各自〕で大会会場までの移動をお願いします。

【ご宿泊申込要項】

選手・引率・保護者（責任者）

チェリーカップ第30回東日本小学生ハンドボール大会

ご宿泊のご案内

敬具

株式会社日本旅行東北山形支店
支店長　柿沼　正人

令和5年6月20日

　　　　２０２３年７月２１日（金曜日）※必着



〔７〕　お申込後の取り消しについて
　　①宿泊の取消料については下記条項を適用させていただきます。

　② 前日から起算してご旅行出発日の8日前まで
　③ 前日から起算してご旅行出発日の2日前まで
　④ ご旅行出発日の前日まで

　　②お取消のご返金につきましては大会終了後、指定の口座に返金いたします。

〔８〕　お申込後の変更について
　　　　お申込後の変更は、㈱日本旅行東北山形支店迄FAX・メールにてご連絡下さい。
　　　　★宿泊施設との直接交渉はトラブルの原因となりますので、お控えください。

〔９〕　お申込・お問合せ先

　　　　　　　　　　　㈱日本旅行東北山形支店　（平日１０時～１８時　土・日曜日・祝日　定休）
　　　　　　　　　　　〒990-0039　山形県山形市香澄町2-2-36 山形センタービル１階
　　　　　　　　　　　TEL：023-622-2483　　　　FAX：023-631-2297
　　　　　　　　　　　ｅメール  koichi_yaguchi@nta.co.jp
　　　　　　　　　　　担当者：　矢　口　　携　帯：０８０－３４３４－７１６０

〔１０〕　振込先
　　　　　銀 行 名：きらやか銀行　山形駅前支店
　　　　　口座番号：普通預金　　№１０１０９９１
　　　　　口 座 名：株式会社日本旅行東北山形支店
　　　　　　 　 　　支店長　柿沼　正人（カキヌマ　マサト）

　　※お振込される際、お手数ですが振込者の名前の前にチーム名を入れてください。

〔１１〕領収書
　　　　領収書の発行を希望される場合は宛名（個人名、チーム名など）、但し書については、
　　　　後日別紙の「領収証発行依頼」にご記入の上、大会開催前にＦＡＸにてご依頼下さい。

ご宿泊：(体調不良・怪我など) 備考欄
取消日 取消料 　

　① 前日から起算してご旅行出発日の２1日前まで　 企画料金のみ 　
20%
30%
40%

　⑤ ご旅行出発日の当日まで 50% 　
　⑥ ご旅行開始後の解除及び無連絡不参加 100% 　 　



　 　 　

天童市内温泉 和　室 ２食対応 無　料

　 　 　

　　 　 　 　

B 東根温泉又は村山市碁点温泉 和　室 ２食対応 無料

　　 ホテルタイプの施設 　 　

C ★一部ダブルタイプ『２名１室』の部屋を利用します。 洋室 １泊２食 無料又は有料

※大人は１名１室になります。 ※一部和室

※朝食は、基本６：４５～可能になっております。宿泊日に宿舎と翌日の朝食時間の打ち合わせお願いします。
※ホテルタイプの宿舎の夕食は、各部屋にて弁当対応又は近隣施設の食事所になる場合もございます。
※夕食欠食は、▼１，５００円になります。
※宿舎は全てバスタオル・フェイスタオル完備です。[選手のみ歯ブラシ持参お願いします]
※上記料金には、お部屋の個人的に使用されました飲料等は含まれておりません。各宿舎にてお支払いお願いします。
※宿舎名でのご希望は、受け付けておりませんので、ご理解またご了承お願いいたします。
※お申込後、決定致しました宿舎施設のご案内「宿舎決定通知書・請求書・領収証発行依頼」を発送する際に同封いたします。
※「取消料」につきましては、「宿泊要項」の中に記載されておりますので、お手数ですが、ご確認の程お願い申し上げます。
※宿舎は、基本和室ですが、宿舎に寄っては一部洋室にばる場合もございます。
※上記の宿舎満室になった場合、上記以外に配宿になる場合もございます。

〇　宿舎申込みの記入例

11,000 保護者

宿舎希望
番号

対応食事 駐車場
２食料金

宿 泊 リ ス ト

　　　  第一希望　１－A　　第二希望２－B　　※希望以外の宿舎になる場合もございます。

内　訳

9,500 選手・児童

11,000 監督・役員

内　訳

11,000 保護者

監督・役員

山形・天童・寒河江・東根・村山市内【 宿泊地 】
宿舎希望

番号
ホテル名

（税・サ込） 　
部屋タイプ

宿舎希望
番号

ホテル名
（税・サ込） 　

9,500

9,500 選手・児童

11,000A

選手・児童

東根温泉旅館【 宿泊地 】

ホテル名 対応食事

天童温泉【 宿泊地 】

駐車場部屋タイプ

（税・サ込）

２食料金

　

11,000

駐車場
２食料金 内　訳

11,000 監督・役員

保護者

対応食事部屋タイプ


